' B'p rpamMoTax’s uHCAHHBIX'L HA ciaBaHckomb Aspwl Mupua PaayaoBuus ame-
Hyers cefi rocuoannomd Beeil Yrposaaxin (1382), camoAep:KaBHBIMB BeAUKHM'b Boe-
BOAOI0 H TJCHOAUHOMD Beeil sewvan yrposaaxilickoii (1387?) u samsamunckims crpa-
naws (1. e. Tpancuaspanin) u o6a nosa mo Bcemy IloAynasiro jaKe H 40 BeAKaro Mo-
pa (1399), ewe sxen TaTapCKF;M'b crpanams u Amaamy n Parapamy xepnerd u Chne-
punackoMy GaucrBy rocmoznub (1406). Cwm. Bemeanna, Baaxo-Goaraperia wap Jaro-
ciapanckin rpamorer crp, 9—27, 065 oromn 1uryyl cp. Rosler, Romiinische Studien.
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aorosopt 1389 roaa. Barausmsacrca taws: In cujus rei testimonium
firmitatemque perpetuam litteras nostras praesentes dedimus,.. pen-
denti et authentici sigilli nostri maioris munimine robaratas. Dat. in
Lublin in vigilia S. Agnetis Virginis gloriosae. An. D. 1390.

(Wicana na mepramenth, npupbimena Goapwian iedath Boesoipr. Cp. Aoresn I, 598).

-

N 6—1390 Nov. 15. Unio et confoederatio mter Miricium et
Wladislaum per oratores facta. (Hssaeuenie).

Nos Romanus Hericzki et Radlus Sadky ambasiatores et nuniii
speciales ad infrascripta... Mircii Woyewodae.... cum strenuis mili-
tibus D-nis Gervasio de Dalewicz et Benkone de Zabokruc... Vla-
dislai Regis... super unione et confoederatione inviolabilis amicitiae
inter praedictos dominos nostros hactenus coniractae... in partibus
Moldaviae oppidi Soczczow personalem... celebrassemus conventionem,
assignatis, prout promissum erat, alterutrum litieris super huiusmodi
confoederalione confectis, authenticatis et sigillatis decrevimus... et
disposuimus... invenimus quosdam articulos, qui ipsam unionem in
suis conditionibus efficacius solitabunt: scilicet quod pracfatus D-nus
Rex Poloniae ullas brigas, neque guerras contra Regem Iungariac
ac subditos suos moveat, nec movere incipiat quoquam, nisi prius
significatis D-no nostro Mircii Woyewodae, et ecius consilio singulis
earundem brigarum seu guerrarum qualitatibus; eoedemque per ipsius
regalis dignitatis consilium sint approbatae. Insuper si aliquae treugae
pacis vel induciae, aut concordiae inter Mircium Woyewodam d. n,
et Regem Hungariac sunt aclae, scilicet vel receptac ad tempus, vel
in perpetuum ordinatae, vel quomodolibet decisae ipso d. Rege Po-
loniarum non excluso, easdem praenominatus d. Rex ratificare, gra-
tificare et acceptare debebit, atque gratas, ratas et acceptas habhere
debeat in singulis suis clausulis, distinctionibus atque punctis per
robur sui sigilli auctenlici, ad tempus, vel in perpetuum, prout huius-
modi ordinatio postulaverit, conlirmando. Item ut haec felix unio in
singulis suis pactionibus et condictionibus irrefractabiliter perseveret,
decrevimus, quod quicunque confoederatorum ualitercunque in prae-
sentem unionem et confoederationem sit receptus, ab ipsius unionis
vinculo et pactis quomodolibet deliraret, extunc eundem delirantem
caeterae ipsius unionis partes solempni monitione praemissa sic effi-
caciter et seriose debent et possint inducere, ut praefatac unionis
compromissi servet plenitudinem atque teneat inconcusse. Et quia ut
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inter Principes do-nos nosiros ab utraque parte super propositis arti-
culis specialis per meliorationem ipsorum habeatur deliberatio, ad
oppidum Soczczow in festo B. loannis Baptistae proxime affuturum
cum omnibus lilteris et sigillis ipsius de ipsa confoederatione alteru-
trorum datis, volumus cum praemissis d. Regis ambasiatoribus, que-
modmodum promitlentes hona nostra fide, ac spondentes praefactos
articulos d-ni n. Wolewodae, ac nostris nominjbus in eorum {iesti- -
monium gratificare, ratificare atque sigilli sui robore confirmare,
inclusis nihilominus litteris ac singulis earum clausulis ipsius desuper
confoederatione, ut praemittitur, datis, ut ipsa integra unionis com-
positio in unam litteram authenticam redigatur et sigillatas literas
ab utraque parte una pars alteri assignet atque pristinas restitnat..,
Ad maiorem evidentiam etc. Dat. in Soczczow in festo S. Gertrudis
V. Anno D-ni 1390.